

# **SPECIALKLINIKKEN REBILD APS**

City Centret 29

9530 Støvring

CVR-nr. 37496944

## **Årsrapport 2016**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-05-2017

---

Johann Erling Pedersen-Bach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SPECIALKLINIKKEN REBILD APS City Centret 29 9530 Støvring
CVR-nr.	37496944
Stiftelsesdato	29-02-2016
Regnskabsår	29-02-2016 - 31-12-2016
<b>Direktion</b>	Johann Erling Pedersen-Bach, Direktør
<b>Revisor</b>	Attiri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vandmanden 10A 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 33357966

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive klinik med kiropraktiske- og chokbølgebehandling samt aktiviteret af beslægtet art.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 29-02-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 1.082.237, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 3.110.315, og en egenkapital på kr. 1.132.237.

Resultatet er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.804.329</b>
Personaleomkostninger	1	-315.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.975
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.389.079</b>
Finansielle omkostninger		-422
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.388.657</b>
Skat af årets resultat		-306.420
<b>Årets resultat</b>		<b>1.082.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000
Overført resultat		582.237
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.082.237</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.687.751
Indretning af lejede lokaler		148.719
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.836.470</b>
Deposita		38.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>38.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.874.970</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.950
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.950</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.231.395</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.235.345</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.110.315</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	2	50.000
Overført resultat	3	582.237
Udbytte for regnskabsåret	4	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.132.237</b>
Hensættelser til udskudt skat		82.624
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>82.624</b>
Gæld til banker		23.034
Selskabsskat		223.796
Anden gæld		106.427
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.542.197
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.895.454</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.895.454</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.110.315</b>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

## Noter

2016

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	243.055
Andre omkostninger til social sikring	3.124
Andre personaleomkostninger	69.096
	<u>315.275</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

**2. Virksomhedskapital**

Årets tilgang	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**3. Overført resultat**

Årets tilgang	582.237
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>582.237</b></u>

**4. Udbytte for regnskabsåret**

Årets tilgang	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>500.000</b></u>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er leasingforpligtelser overfor De Lage Landen Finans Danmark på ca. kr. 39.000 hver måned, med en restløbetid på 57 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.